06/12/2021 09:48 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/84BEFA9C/03AGdBq25FdPEj-VCujbG8df7x_EIq3RAgQ3f9gX1m8_7zfe5-a-5IWk25r-Veqnv-jDquw5… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 1114, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

LEI Nº 1114, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

“Reconhece o hino de Nossa Senhora das
Vitórias como patrimônio imaterial do
Município de Carnaúba dos Dantas, e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, no uso de suas atribuições legais, e por
proposta da Edil Bárbara de Medeiros Dantas.
FAZ SABER que a Câmara Municipal de Carnaúba dos
Dantas/RN, aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º. Fica reconhecido o Hino de Nossa Senhora das
Vitórias como patrimônio imaterial do Município de Carnaúba
dos Dantas/RN.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Carnaúba dos Dantas/RN, em 29 de novembro de 2021.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:84BEFA9C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/11/2021. Edição 2661

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/